
 

 

Odpojovač baterie 

 

KR-31309 

 

 

 

      

 

 

Děkujeme, že jste si vybrali odpojovač KRAFTWERK. 

Před jeho použitím si prosím pozorně přečtěte návod. 

 

 

 

Odpojovač baterie 

 

KR-31309 

 

 

 

 

           

Děkujeme, že jste si vybrali odpojovač KRAFTWERK. 

Před jeho použitím si prosím pozorně přečtěte návod. 

 



 

 

 

 

         Základní vlastnosti 
 

 

Odpojovač baterie se šroubem umožňuje rychlé a spolehlivé odpojení 

kontaktů baterie. 
 

 

 
Odpojovač nainstalujeme podle obrázku. 

 

1. Pokud je zelený šroub plně zašroubován (ve směru ON), je jeho horní 

dosedací plocha v kontaktu s horní částí svorky, tak je zajištěn kontakt mezi 

oběma částmi svorkovnice.  

 

2 Pokud budeme chtít baterii odpojit, povolíme dostatečně - 2-3 závity -  

zelený šroub (ve směru OFF). Není tedy třeba žádných speciálních nástrojů. 

 

Odpojovač je vhodný pro vozidla, která nejsou trvale provozována a hrozí 

samovolné vybití baterie (např. zazimovaná auta, karavany, apod.) 

 

 

 

Zákaznická služba 

Kontaktujte místního dovozce nebo Vaši prodejnu, abyste získali kontakt na 

zákaznickou službu.  

Naše partnery najdete na stránkách https://www.kraftwerktools.com 

 

2 roky záruka 

Od data koupě na materiální závady a závady vzniklé při výrobě. 

 

 

 

 

       Základní vlastnosti 
 

 

Odpojovač baterie se šroubem umožňuje rychlé a spolehlivé odpojení 

kontaktů baterie. 
 

 

 
Odpojovač nainstalujeme podle obrázku. 

 

1. Pokud je zelený šroub plně zašroubován (ve směru ON), je jeho horní 

dosedací plocha v kontaktu s horní částí svorky, tak je zajištěn kontakt mezi 

oběma částmi svorkovnice.  

 

2 Pokud budeme chtít baterii odpojit, povolíme dostatečně - 2-3 závity - 

zelený šroub (ve směru OFF). Není tedy třeba žádných speciálních nástrojů. 

 

Odpojovač je vhodný pro vozidla, která nejsou trvale provozována a hrozí 

samovolné vybití baterie (např. zazimovaná auta, karavany, apod.) 

 

 

 

Zákaznická služba 

Kontaktujte místního dovozce nebo Vaši prodejnu, abyste získali kontakt na 

zákaznickou službu.  

Naše partnery najdete na stránkách https://www.kraftwerktools.com 

 

2 roky záruka 

Od data koupě na materiální závady a závady vzniklé při výrobě. 

 

https://www.kraftwerktools.com/
https://www.kraftwerktools.com/

